
 

1 de 1 

 
 Clasificación  : CX LA SEU URGELL                                                   
 
 Lugar de celebración : LA SEU D'URGELL      
 Fecha                : 01/12/19 
 Clase de la prueba   : 1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria             
 Distancia            :  14     Kms - Promed     :  20.65  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     210 SOLA,Nil             JUN-1  CORVI TEAM                 00:40:41           
   2     203 MASANA,Marc          JUN-1  LA TORRETA BIKE            00:40:43        2 seg. 
   3     201 PEREZ,Juan           JUN-2  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   00:42:29     1:48 min. 
   4     202 ALADESA,Marc         JUN-2  CORVI TEAM                 00:42:44     2:03 min. 
   5     204 PAGES,Roger          JUN-1  CORVI TEAM                 00:43:13     2:32 min. 
   6     211 VILADELBOSCH,Pau     JUN-1  BAIX TER-JODOFI            00:43:45     3:04 min. 
   7     223 CODINACH,Marc        JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:43:59     3:18 min. 
   8     216 DARDER,Sergi         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:44:34     3:53 min. 
   9     208 PUIG,Bernat          JUN-1  UNÎCA-HOTEL COLON          00:44:52     4:11 min. 
  10     177 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 00:46:20     5:39 min. 
  11     220 CASTELLON,Jan        JUN-1  AUTOCARS SAGALES           00:46:34     5:53 min. 
  12     194 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM        00:46:53     6:12 min. 
  13     181 HEREDERO,Sandra      F-ELI  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:48:14     7:33 min. 
  14     228 ALAMAN,ALEX          JUN-1  OUTDOOR CLUB CERDANYA      00:48:48     8:07 min. 
  15     178 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                 00:43:08    1 Vts  
  16     182 SORIANO,Lilian       F-M30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   00:44:48    1 Vts  
  17     179 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:47:37    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     177 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                00:46:20          min. 
   2     194 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM       00:46:53       33 seg. 
   3     181 HEREDERO,Sandra      F-ELI  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:48:14     1:54 min. 
   4     178 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                00:43:08    1 Vts  
   5     182 SORIANO,Lilian       F-M30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  00:44:48    1 Vts  
   6     179 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:47:37    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     210 SOLA,Nil             JUN-1  CORVI TEAM                00:40:41           
   2     203 MASANA,Marc          JUN-1  LA TORRETA BIKE           00:40:43        2 seg. 
   3     201 PEREZ,Juan           JUN-2  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  00:42:29     1:48 min. 
   4     202 ALADESA,Marc         JUN-2  CORVI TEAM                00:42:44     2:03 min. 
   5     204 PAGES,Roger          JUN-1  CORVI TEAM                00:43:13     2:32 min. 
   6     211 VILADELBOSCH,Pau     JUN-1  BAIX TER-JODOFI           00:43:45     3:04 min. 
   7     223 CODINACH,Marc        JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:43:59     3:18 min. 
   8     216 DARDER,Sergi         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:44:34     3:53 min. 
   9     208 PUIG,Bernat          JUN-1  UNÎCA-HOTEL COLON         00:44:52     4:11 min. 
  10     220 CASTELLON,Jan        JUN-1  AUTOCARS SAGALES          00:46:34     5:53 min. 
  11     228 ALAMAN,ALEX          JUN-1  OUTDOOR CLUB CERDANYA     00:48:48     8:07 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CORVI TEAM                     02:06:38         
 


